

Tiermes AB

556992-7410

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olov Rydsäter, Verkställande direktör

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom rådgivning till företag.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 671 151	4 352 612	3 161 472	2 956 467
Resultat efter finansiella poster	722 218	2 403 289	1 390 541	1 696 021
Soliditet (%)	99	95	96	95

Med anledning av ett försämrat marknadsläge samt övergång till en ny affärsmodell med rörliga success fees har nettoomsättningen minskat jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	5 356 636	1 844 661	7 251 297
Utdelning		-434 191		-434 191
Balanseras i ny räkning		1 844 661	-1 844 661	0
Årets resultat			560 438	560 438
Vid årets utgång	50 000	6 767 106	560 438	7 377 544

En efterutdelning beslutades 2025-01-15 på 320 496 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	6 767 106
Årets resultat	560 438
Summa	7 327 544

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	7 327 544
Summa	7 327 544

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 671 151	4 352 612
Övriga rörelseintäkter		8 724	2 291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 679 875	4 354 903
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 918	-5 670
Övriga externa kostnader		-604 970	-586 249
Personalkostnader	2	-785 664	-1 114 280
Summa rörelsekostnader		-1 418 552	-1 706 199
Rörelseresultat		261 323	2 648 704
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		460 675	-249 994
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		890	4 405
Räntekostnader och liknande resultatposter		-670	174
Summa finansiella poster		460 895	-245 415
Resultat efter finansiella poster		722 218	2 403 289
Resultat före skatt		722 218	2 403 289
Skatter			
Skatt på årets resultat		-161 780	-558 628
Årets resultat		560 438	1 844 661

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	100 166	100 166
Andra långfristiga fordringar	4	6 644 851	5 244 851
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 745 017	5 345 017
Summa anläggningstillgångar		6 745 017	5 345 017
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		183 729	866 875
Övriga fordringar		365 295	191 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 640	58 862
Summa kortfristiga fordringar		634 664	1 117 225
Kassa och bank			
Kassa och bank		108 558	1 204 850
Summa kassa och bank		108 558	1 204 850
Summa omsättningstillgångar		743 222	2 322 075
Summa tillgångar		7 488 239	7 667 092

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 767 106	5 356 636
Årets resultat		560 438	1 844 661
Summa fritt eget kapital		7 327 544	7 201 297
Summa eget kapital		7 377 544	7 251 297
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 595	18 990
Skatteskulder		0	39 912
Övriga skulder		83 600	334 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 500	22 612
Summa kortfristiga skulder		110 695	415 795
Summa eget kapital och skulder		7 488 239	7 667 092

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	100 166
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	100 166
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	100 166
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	5 244 851
-----------------------------	-----------

Årets insättningar och lämnade lån	1 400 000
------------------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	6 644 851
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	6 644 851
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Tiermes AB, 556992-7410
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Olov Rydsäter
Olov Rydsäter
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Thomas Ljungkrantz
Thomas Ljungkrantz
Auktoriserad revisor
Grant Thornton
